Um lote de TERRENO URBANO, sob o nº 08, da quadra B, sito Rua particular, com entrada pela Rua Professor Weinand, Bairro Santa
Rosa, Porto União/SC, Localizado no Cadastro Municipal, no Setor 07; Quadrícula n. 47; Quadra 01, Lote (parte) 0424, Sublote 000, com a área de 329,81m²
(trezentos e vinte e nove metros e oitenta e um decímetros quadrados), sem benfeitorias, com as seguintes medidas e confrontações: FRENTE, numa
extensão de 13,00 metros, para a Rua Particular; FUNDOS, numa extensão de 13,00 metros, com terras de Neusa H. Santos; lado direito, numa extensão de